П
родуктов каталог
4
5
6 - 10
11 - 19
20 - 23
24 - 30

ut
ek
 fa
st
en
er
s
Код на продукта Енергийно ниво (J) Складов Капацитет   Дължина на Пирона (mm)  Тегло на инструмента (kg)   Газов капацитет     Трайност на батерията
TGT C38 90 30 or 40 13 - 40 3.9 1200 изстрела 4000 изстрела
Примиум Пирони за Газов Пистолет за пирони (за фиксиране на бетон и стомана)
Код на продукта Базен Материал Диаметър на
пирона (мм)
Дължина на Пирона
(mm)
Използва се с Опаковка Външна Опаковка
TGT15P Стомана 3.0/2.6 15 TGT C38 1000 5000
TGT19P Стомана 3.0/2.6 19 TGT C38 1000 5000
TGT22P Бетон/Стомана/Тухла 3.0/2.6 22 TGT C38 1000 5000
TGT25P Бетон/Стомана/Тухла 3.0/2.6 25 TGT C38 1000 5000
TGT32P Бетон/Стомана/Тухла 3.0/2.6 32 TGT C38 1000 5000
TGT38P Бетон/Стомана/Тухла 3.0/2.6 38 TGT C38 1000 5000
Стоманена шайба за газов пистолет за пирони
Код на продукта Описание Диаметър на
шайбата(мм)
Опаковка Външна Опаковка

TGC-165S
Газ за Газови Инструменти
/ стандартен 80 40 C38/W90/
IS200 20 120/200
Код на продукта Енергийно ниво(J) Складов Капацитет
Изолационна
плътност (mm) Тегло на инструмента (kg) Газов капацитет Трайност на батерията
TGT IS200 90 - 25 - 200 3.3 800 изстрела 4000 изстрела
Изолационни анкери за стерео пор и твърди каменни вати (60 мм втулка)
ETA-21/1079
Код на продукта Вид на Основен
Материал
Изолационна
плътност (mm) Дължина на Пирона Опаковка Външна Опаковка
TIF60080 Бетон/Стомана/Тухла 80 52 500 16 000
TIF60100 Бетон/Стомана/Тухла 100 52 450 14 400
TIF60120 Бетон/Стомана/Тухла 120 52 400 12 800
TIF60140 Бетон/Стомана/Тухла 140 52 300 9 600
TIF60150 Бетон/Стомана/Тухла 150 52 300 9 600
TIF60160 Бетон/Стомана/Тухла 160 52 250 8 000
TIF60180 Бетон/Стомана/Тухла 180 52 250 8 000
TIF60200 Бетон/Стомана/Тухла 200 52 200 6 400
Подходящ за : Trutek TGT IS200 и LV600M
ETA-21/1079
Код на продукта Вид на Основен
 Материал
Изолационна
плътност (mm)
Дължина на Пирона Опаковка Външна Опаковка
TIF90080 Бетон/Стомана/Тухла 80 52 250 8 000
TIF90100 Бетон/Стомана/Тухла 100 52 250 8 000
TIF90120 Бетон/Стомана/Тухла 120 52 200 6 400
TIF90140 Бетон/Стомана/Тухла 140 52 200 6 400
TIF90150 Бетон/Стомана/Тухла 150 52 150 4 800
TIF90160 Бетон/Стомана/Тухла 160 52 150 4 800
TIF90180 Бетон/Стомана/Тухла 180 52 100 3 200
TIF90200 Бетон/Стомана/Тухла 200 52 100 3 200
Подходящо за : Trutek TGT IS200
Газов Пистолет за пирони
( Доставя се напълноно
пакетиран в калъф)
Газов Пистолет за Пирони TGT IS200
(Инструментът се доставя напълно пакетиран в калъф)
6 7
Тегло на
Горивото
Изолационни анкери за стерео пор и твърди каменни вати ( 90 мм втулка)
Примиум Пирони за Газов Пистолет за пирони  DEWALT C5 (за фиксиране на бетон и стомана)
Код на продукта Базен Материал Диаметър на
пирона (мм)
Дължина на Пирона
(mm)
Използва се с Опаковка Външна Опаковка
TGT17C Стомана 3.0/2.6 15 DEWALT C5 1000 5000
TGT19C Стомана 3.0/2.6 19 DEWALT C5 1000 5000
TGT22C Бетон/Стомана/Тухла 3.0/2.6 22 DEWALT C5 1000 5000
TGT27C Бетон/Стомана/Тухла 3.0/2.6 25 DEWALT C5 1000 5000
TGT32C Бетон/Стомана/Тухла 3.0/2.6 32 DEWALT C5 1000 5000
TGT38C Бетон/Стомана/Тухла 3.0/2.6 38 DEWALT C5 1000 5000
Tr
ut
ek
 F

HDPM 18/10 18 122 10 105 20 17,2/34,3
HDPM 18/20 18 132 20 105 20 17,2/34,3
HDPM 18/40 18 152 40 105 20 17,2/34,3
ETA-02/0030
C1 & C2
SEISMIC
HDPM 24/20 24 157 20 130 10 24,0/48,0
HDPM 24/50 24 187 50 130 10 24,0/48,0
HDPM 28/10 28 181 10 160 10 33,5/67,1
HDPM 28/30 28 201 30 160 10 33,5/67,1
HDPM 28/60 28 231 60 160 5 33,5/67,1
Екстремно Натоварен HDF Анкер- С Провиснала Глава (Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
HDF12/10** 12 80 10 80 50 9,5/17,1
HDF12/25** 12 95 25 80 50 9,5/17,1
HDF15/10** 15 95 10 95 25 14,3/27,5
HDF15/25** 15 110 25 95 25 14,3/27,5
HDF18/20** 18 115 20 105 20 17,2/34,3
HDF18/40** 18 135 40 105 20 17,2/34,3
ETA-02/0030
C1 & C2
SEISMIC
**Available on Request.A4 Stainless Steel available on request on all Head Types

en
er
s
Throughtbolt- Сегментен Анкер ETA Option1
(Бяла Стоманена Поцинкована СТ/СТ Клипс)
Код на продукта
Опаковка Външна
Опаковка
Препоръчителна
тежест не
сцепен/сцепен
TX08065 8 65 10 55 100 400 1,66/ 3,33
TX08075 8 75 20 55 100 400 1,66/ 3,33
TX08095 8 95 40 55 100 400 1,66/ 3,33
TX08115 8 115 60 55 100 400 1,66/ 3,33
TX10085 10 85 5 75 50 200 5,0/ 6,66
TX10100 10 100 20 75 50 200 5,0/ 6,66
TX10120 10 120 40 75 50 200 5,0/ 6,66
TX10130 10 130 50 75 50 200 5,0/ 6,66
ETA-20/0933
SEISMIC
TX12090 12 90 5 75 50 200 5,71/ 5,71
TX12100 12 100 15 75 50 200 5,71/ 5,71
TX12120 12 120 35 75 25 100 5,71/ 5,71
TX12135 12 135 50 75 25 100 5,71/ 5,71
TX12175 12 175 90 75 25 100 5,71/ 5,71
TX16125 16 125 15 100 20 80 5,71/ 16,66
TX16150 16 150 40 100 20   80 5,71/ 16,66
Код на
 продукта
Диаметър на
отвор(мм)

Код на продукта
Опаковка Външна
Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TT06045 6 45 5 35 100 1000 2,6/ 3,2
TT06055 6 55 15 35 100 1000 2,6/ 3,2
TT06085 6 85 45 35 100 1000 2,6/ 3,2
TT08050 8 50 5 40 100 500 6,0/ 5,84
TT08065 8 65 20 40 100 500 6,0/ 5,84
TT08080 8 80 35 40 50 500 6,0/ 5,84
TT08090 8 90 45 40 50 500 6,0/ 5,84
TT08100 8 100 55 40 50 500 6,0/ 5,84
TT08115 8 115 70 40 50 500 6,0/ 5,84
TT08130 8 130 85 40 50 250 6,0/ 5,84
TT10065 10 65 8 50 50 250 8,0/ 9,28
TT10075 10 75 18 50 50 250 8,0/ 9,28
TT10090 10 90 33 50 50 250 8,0/ 9,28
TT10105 10 105 50 50 50 250 8,0/ 9,28
TT10120 10 120 63 50 20 200 8,0/ 9,28
TT10140 10 140 80 50 20 100 8,0/ 9,28
TT12080 12 80 12 65 20 200 8,9/ 13,52
TT12100 12 100 25 65 20 200 8,9/ 13,52
TT12120 12 120 45 65 20 100 8,9/ 13,52
TT12140 12 140 65 65 20 100 8,9/ 13,52
TT12180 12 180 105 65 20 100 8,9/ 13,52
TT12200 12 200 125 65 20 100 8,9/ 13,52
TT12220 12 220 145 65 20 80 8,9/ 13,52
TT12240 12 240 165 65 20 80 8,9/ 13,52
TT16105 16 105 12 85 20 100 16,7/ 25,12
TT16125 16 125 30 85 20 100 16,7/ 25,12
TT16150 16 150 55 85 20 80 16,7/ 25,12
TT16175 16 175 80 85 10 50 16,7/ 25,12
TT16200 16 200 105 85 10 50 16,7/ 25,12
TT16220 16 220 125 85 10 50 16,7/ 25,12
TT16240 16 240 145 85 10 50 16,7/ 25,12
TT20130 20 130 20 100 10 50 19,8/ 49,0
TT20160 20 160 50 100 10 50 19,8/ 49,0
TT20220 20 220 110 100 10 40 19,8/ 49,0
TT20240 20 240 130 100 10 40 19,8/ 49,0
TT24180 24 180 40 105 10 30 23,8/ 70,6
TT24260 24 260 125 105 5 20 23,8/ 70,6
Throughbolt- Сегментен Анкер
( Стомана Поцинкована)
Код на продукта
Опаковка Външна
Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TT08050G 8 50 5 55 200 800 4,8/1.4
TT08060G 8 60 20 55 100 400 4,8/1.4
TT08080G 8 80 35 55 100 400 4,8/1.4
TT08090G 8 90 45 55 100 400 4,8/1.4
TT08115G 8 115 60 55 100 400 4,8/1.4
TT10065G 10 65 8 60 100 400 6,3/2,7
TT10090G 10 90 33 60 50 200 6,3/2,7
TT10105G 10 105 48 60 50 200 6,3/2,7
TT10120G 10 120 63 60 50 200 6,3/2,7
TT10140G 10 140 83 60 50 200 6,3/2,7
TT12080G 12 80 12 75 50 200 7,9/3,8
TT12100G 12 100 25 75 50 200 7,9/3,8
TT12120G 12 120 45 75 25 100 7,9/3,8
TT12140G 12 140 65 75 25 100 7,9/3,8
TT12180G 12 180 105 75 25 100 7,9/3,8
TT16115G 16 105 10 90 25 100 11,9/ 16,8
TT16125G 16 125 21 90 20 80 11,9/ 16,8
TT16150G 16 150 56 90 20 80 11,9/ 16,8
12 13
Диаметър
на отвор(мм)
Диаметър

Tr
ut
ek
 fa
st
en
er
s
Код на продукта Диаметър на
отвор(мм)
Диаметър на
шестоъгълната
глава(мм)
Опаковка
TAB08075HE 8 10 75 5 90 15 100
TAB08100HE 8 10 100 25 90 15 100
TAB08130HE 8 10 130 55 90 15 50
TAB08150HE 8 10 150 75 90 15 50
TAB10100HE 10 12 100 15 100 17 50
TAB10130HE 10 12 130 45 100 17 25
TAB10150HE 10 12 150 65 100 17 25
TAB12100HE 12 14 100 5 110 19 50
TAB12130HE 12 14 130 35 110 19 25
TAB12150HE 12 14 150 55 110 19 20
TAB12200HE 12 14 200 105 110 19 20
TAB14150HE 14 16 150 40 130 24 10
Анкерен Болт за Бетон- Шестнадесета Глава ЕТА Опция едно
(Бяла Поцинкована Стомана)
Д
ей

 А
нк
ер
Тухла
Дърво
Камък
Бетон
Анкерен Болт за Бетон- Шестнадесета Фланцова Глава
( Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Диаметър на
анкерна нишка(мм)
Диаметър на
шестоъгълната
глава(мм)
Опаковки
TAB05050F 5 6 50 25 35 8 100
TAB05075F 5 6 75 50 35 8 100
TAB05100F 5 6 100 75 35 8 100
TAB06030F 6 8 30 5 35 10 100
TAB06050F 6 8 50 20 40 10 100
TAB06075F 6 8 75 45 40 10 100
TAB06100F 6 8 100 70 40 10 100
TAB06130F 6 8 130 100 40 10 100
TAB06150F 6 8 150 120 40 10 100
Анкерен Болт за Бетон с Шестнадесет Глави Option 7 ETA
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Диаметър на
шестоъгълната
глава(мм)
Анкерен Болт за Бетон с Винтова Торкс Глава
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта
Диаметър на
анкерна
нишка(мм)
Вид на водач
TAB05050PT 5 6 50 25 35 T25 100
TAB05075PT 5 6 75 50 35 T25 100
TAB05100PT 5 6 100 75 35 T25 100
TAB06030PT 6 8 30 5 35 T30 100
TAB06050PT 6 8 50 20 40 T30 100
TAB06075PT 6 8 75 45 40 T30 100
TAB06100PT 6 8 100 70 40 T30 100
1514
Диаметър
на отвор(мм)
Диаметър

Мин. Дълбочина
на отвор(мм)
Макс. Дебелина
на фиксатор (мм)
Мин. Дълбочина
на отвор(мм)
Опаковки
Опаковки
Диаметър на
анкерна
нишка(мм)
Диаметър на
анкерна нишка(мм)
TAB08060F 8 10 60 20 55 15 100
TAB08075F 8 10 75 35 55 15 100
TAB08100F 8 10 100 60 55 15 100
TAB08130F 8 10 130 90 55 15 50
TAB08150F 8 10 150 110 55 15 50
TAB10060F 10 12 60 10 70 17 50
TAB10075F 10 12 75 25 70 17 50
TAB10100F 10 12 100 50 70 17 50
TAB10130F 10 12 130 80 70 17 25
TAB10150F 10 12 150 100 70 17 25
TAB12075F 12 14 75 15 85 19 50
TAB12100F 12 14 100 40 85 19 50
TAB12130F 12 14 130 70 85 19 25
TAB12150F 12 14 150 90 85 19 20
TAB12200F 12 14 200 140 85 19 20
TAB14075F 14 16 75 5 100 24 25
TAB14100F 14 16 100 30 100 24 25
TAB14130F 14 16 130 60 100 24 20
TAB14150F 14 16 150 80 100 24 10
TAB14200F 14 16 200 130 100 24 10
TAB16100F 16 18 100 20 110 27 10
TAB16150F 16 18 150 70 110 27 10
TAB16200F 16 18 200 120 110 27 10
ETA-21/0150
Tr
ut
ek

en
er
s
Втулков Анкер-С Шестостенна Гайка
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Опаковка Външна
Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TS06026 6 26 5 25 100 1200 1,6
TS06040 6 40 8 30 100 1200 1,6
TS06060 6 60 28 30 100 1200 1,6
TS08040 8 40 8 40 100 1200 3,2
TS08065 8 65 30 4 50 600 3,2
TS08090 8 90 55 40 50 600 3,2
TS10040 10 40 6 4 50 600 6,3
TS10050 10 50 10 45 50 600 6,3
TS10075 10 75 35 45 50 400 6,3
TS10100 10 100 60 45 50 400 6,3
TS10125 10 125 85 45 50 400 6,3
TS12060 12 60 15 55 50 300 8,3
TS12075 12 75 20 55 50 300 8,3
TS12100 12 100 50 55 25 200 8,3
TS12125 12 125 75 55 25 200 8,3
TS16065 16 65 15 60 25 125 11,3
TS16110 16 110 55 60 10 125 11,3
TS16145 16 145 85 60 10 80 11,3
TS20080 20 80 20 65 10 100 14,0
TS20115 20 115 55 65 10 50 14,0
TS20160 20 160 100 65 10 50 14,0
Втулков Анкер-С Шестостенна Болт
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Външна
Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TS08045H 8 45 8 40 100 1200 2,6
TS08070H 8 70 30 40 50 600 2,6
TS08090H 8 90 50 40 50 600 2,6
TS10055H 10 55 10 45 50 600 4,3
TS10080H 10 80 35 45 50 400 4,3
TS10100H 10 100 60 45 50 400 4,3
TS12065H 12 65 1 55 50 300 7,0
TS12080H 12 80 25 60 50 300 7,0
TS12100H 12 100 45 60 20 160 7,0
TS16075H 16 75 15 60 25 125 7,7
TS16110H 16 110 55 65 10 125 7,7
Втулков Анкер- Кука и Очен Болт
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Вътрешен
 диаметър(мм)

Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TS 08045X 8 8 Eyelet 45 100 800 1,1
TS 08045K 8 11 Hook 45 100 800 1,2
Анкерен Болт за Бетон- С Повиснала Глава
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта
Диаметър на
анкерна нишка
(мм)
Вид на
водач
Опаковки
TAB05030CS 5 6 30 5 35 T25 100
TAB05050CS 5 6 50 20 40 T26 100
TAB05075CS 5 6 75 45 40 T25 100
TAB05100CS 5 6 100 70 40 T25 100
TAB06030CS 6 8 30 5 35 T30 100
TAB06050CS 6 8 50 20 40 T30 100
TAB06075CS 6 8 75 45 40 T30 100
TAB06100CS 6 8 100 70 40 T30 100
TAB06130CS 6 8 130 100 40 T31 100
TAB06150CS 6 8 150 120 40 T32 100
Анкерен Болт за Бетон- С Винтово Окачване
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта
Диаметър на
шестоъгълната
 глава (мм)
TAB6/55/06RH 6 7.5 55 8 50 13 100
TAB6/55/08RH 6 7.5 55 10 50 13 100
Анкерен Болт за Бетон- С Повиснала Глава
(Двукомпонентна Неръждаема Стомана)
Код на продукта
Вид на
водач
TAB06050CSS 6 8 50 20 40 T40 100
TAB06075CSS 6 8 75 45 40 T40 100
TAB06100CSS 6 8 100 70 40 T40 100
Анкерен Болт за Бетон- С Шестостенна Фланцова Глава
(Двукомпонентна Неръждаема Стомана)
Код на продукта
Диаметър на
шестоъгълната
глава (мм)
TAB06050FSS 6 8 50 20 40 10 100
TAB06075FSS 6 8 75 45 40 10 100
TAB06100FSS 6 8 100 70 40 10 100
TAB08060FSS 8 10 60 20 55 13 100
TAB08075FSS 8 10 75 35 55 13 100
TAB08100FSS 8 10 100 60 55 13 100
TAB10075FSS 10 12 75 25 70 17 50
TAB10100FSS 10 12 100 50 70 17 50
TAB10150FSS 10 12 150 100 70 17 25
TAB12100FSS 12 14 100 40 85 19 50
16 17
Опаковка
Диаметър
на отвор(мм)

на отвор(мм) Опаковка Външна Опаковка
TSAE06 6 12 50 45 50 600
TSAE08 8 14 55 50 50 300
TSAE10 10 16 65 60 50 200
TSAE12 12 20 85 70 25 100
Набивен Анкер- Липиращ
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Диаметър на
нишката(мм)
Опаковка Външна
Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TDA06L 6 8 25 25 100 2000 4,6
TDA08L 8 10 30 30 100 2000 5,7
TDA10L 10 12 40 40 50 1000 6,9
TDA10LS 10 12 30 30 50 1000 6.9
TDA12L 12 15 50 50 50 500 11,9
TDA16L 16 20 60 60 25 200 15,0
Набивен Анкер
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Диаметър на
нишката(мм) Опаковка
Външна
Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TDA06 6 8 25 25 100 2000 4,6
TDA08 8 10 30 30 100 2000 5,7
TDA10 10 12 40 40 50 1000 6,9
TDA12 12 15 50 50 50 500 11,9
TDA16 16 20 65 65 25 200 15,0
TDA20 20 25 80 80 25 100 19,2
Набивен Анкер
(Неръждаема Стомана А4-316)
Код на продукта Опаковка Външна
Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TDA06SS 6 8 25 25 100 2000 3,3
TDA08SS 8 10 30 30 100 2000 3,3
TDA10SS 10 12 40 40 50 1000 6,1
TDA12SS 12 15 50 50 50 500 8,5
TDA16SS 16 20 65 65 25 200 12,6
Набивен Анкер с Инструмент за Настройка
Код на продукта
Диаметър на
втулковата нишка
(мм)
Използва се с Опаковка Външна Опаковка
TDST06 6 TDA06, TDA06L, TDA06SS 1 _
TDST08 8 TDA08, TDA08L, TDA08SS 1 _
TDST10 10 TDA10, TDA10L, TDA10SS 1 _
TDST12 12 TDA12, TDA12L, TDA12SS 1 _
TDST16 16 TDA16, TDA16L, TDA16SS 1 _
TDST20 20 TDA20 1 _
Код на продукта Описание Опаковка
TDST1025 М10 х 25 Меко Захващане с Инструмент за Настройка за Липиращо Набиване 1
TDST1030 М10 х 30 Меко Захващане с Инструмент за Настройка за Липиращо Набиване 1
TDST1250 М12 х 50 Меко Захващане с Инструмент за Настройка за Липиращо Набиване 1
18 19
Диаметър
на отвор(мм)

er
s
• Подходящо за апликация на средни товари в не критично състояние.
• Бързо работещо време за бързо зареждане и чувствителна  апликация.
• Без стирол ,позволен за вътрешни и външни места.
• Може да се използва в влажни и мокри условия за фиксиране на
отвори.
• Изключително универсален за зидария , кухини и газобетон
• За запълване на пукнатини и празнини в бетона вертикално или
хоризонтално
• 10:1 Смола на разположение в различни видове
Код на продукта Препоръчителен за
вид на основа
Капацитет (мл)
TCM300M PRO Бетон,
Камък 300 12 TCM300MT 2.9/50.5
TCM420M PRO Бетон,
Камък 420 12 TCM410MT or
TCM380MT 2.9/50.5
POLYESTER
STYRENE FREE
• Подходящо за високи тежести в рамките на стандартен анул и
вграждане.
• Бързо работещо време за бързо зареждане и чувствителна  апликация.
• Без Стирол , позволен за вътрешни и външни места .
• Може да се ползва за влажни и мокри условия за фиксиране на отвори.
• Добра формула за трайност и устойчивост за химикали.
• Използва се за шайби и арматури с сравнително малки диаметри .
• 10:1 Смола на разположение в различни видове
• Фиксиращ бетон , дърво и други мощни материали
Код на продукта Препоръчителен за
вид на основа
Капацитет (мл)
TCM300C PRO Бетон,
Камък 300 12 TCM300MTP 8.8/54.2
TCM420C PRO Бетон,
Камък 420 12 TCM410MTP 8.8/54.2
• Подходящо за високи тежести в рамките на стандартен анул и
вграждане.
• Бързо работещо време за бързо зареждане и чувствителна  апликация.
• Без Стирол , позволен за вътрешни и външни места .
• Използвайте в влажна и наводнена среда за фиксиране на дупки .
• Високо устойчиво на химикали
• Използва се за шайби и арматури
• 10:1 Смола на разположение в всички видове .
• Фиксиращ бетон ,  дърво и други мощни материали .
Код на продукта Препоръчителен за
вид на основа
Капацитет (мл)
TCM420 PRO Бетон,
Камък 420 12 TCM420MTP 12.0/73.9
VINYLESTER STYRENE
FREE 10:1
ARCTIC EPOXY
ACRYLATE 10:1
• Подходящо за високи тежести с големи диаметри и дълбоки
вграждания.
• По-дългото работно време го прави подходящо за големи дупки и
високи температури.
• Добър за фиксиране на големи диаметри , Без свиване.
• Може да се използва в влажна и мокра среда за фиксиране на
дупки или под вода.
• Високо Устойчивост към  химикали.
• Използва се за диамантни пробивни дупки.
• Смола без разтворител
Код на продукта Препоръчителен за
вид на основа
Капацитет
(мл)
Опаковки Използване с Препоръчителна
тежест (кN)
TCM400PE Бетон, Камък 400/600 10 TCM400MTP 8.5/105.8
TCM10PE Бетон, Камък 600 10 TCM400MTP -
TCM585RE Бетон, Камък 385/585 10 TCM585MT 12.0/112.7
• Подходящо за апликация на средни товари в не критично състояние.
• Бързо работещо време за бързо зареждане и чувствителна  апликация.
• Използвайте ж изключително студена среда и фиксиращи отвори.
• Може да се използва в влажни и мокри условия за фиксиране на
отвори.
• Изключително универсален за зидария , кухини и газобетон
• За запълване на пукнатини и празнини в бетона вертикално или
хоризонтално
Код на продукта Препоръчителен за
вид на основа
Капацитет(мл)
TCM300 A Бетон, Камък 300 12 TCM300MTP 8.0/58.1
ОТ СРЕДНИ ДО ТЕЖКИ ТЕЖЕСТИ
ОТ СРЕДНИ ДО ТЕЖКИ ТЕЖЕСТИ
ТЕЖКИ ТОВАРИ
ТЕЖКИ ТЕЖЕСТИ

Опаковки
Опаковки
Препоръчителна
тежест (кН)
Използване с
Препоръчителна
тежест (кН)
Използване с
Препоръчителна
тежест (кН)
Използване с
• Фиксиращ бетон, дърво и други мощни материали.
Използване с Препоръчителна
тежест (кN)
APPROVED
TCM420 A Бетон, Камък 420 12 TCM420MTP 8.0/58.1
HYBRID VINYLESTER
ECO 10:1
Tr
ut

на отвор (мм)         Опаковка Външна
Опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TSC08 10 8 110 80 10 500 8,0/7,6
TSC10 12 10 130 90 10 500 12,0/12,1
TSC12 14 12 160 110 10 200 15,8/17,5
TSC16 18 16 190 125 10 200 19,8/32,7
TSC20 25 20 260 170 6 60 29,7/51,0
ETA-06/0122
TSC24 28 24 300 210 6 60 35,7/73,4
Hammer-In Capsules available on request
Химически анкер Шпилка с Гнездо за Шестоъгълник  (Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Опаковка Външна
Опаковка
TCS08110 10 8 110 18 80 10 200
TCS10130 12 10 130 25 90 10 200
TCS12160 14 12 160 34 110 10 90
TCS16190 18 16 190 45 125 10 90
TCS20260 25 20 260 55 170 10 40
TCS24300 28 24 300 55 210 5 20
Химически анкер Шпилка (Поцинкована Стомана)
Код на продукта Опаковка Външна
Опаковка
TCS08110G 10 8 110 18 80 10 200
TCS10130G 12 10 130 25 90 10 200
TCS12160G 14 12 160 34 110 10 90
TCS16190G 18 16 190 45 125 10 90
TCS20260G 25 20 260 55 170 10 40
TCS24300G 28 24 300 55 210 5 20
Химически анкер Шпилка-Шестоъгълник  (Неръждаема Стомана А4-316)
Код на продукта Диаметър на
нишката(мм)
     Опаковка Външна
Опаковка
TCS08110SS-A4 10 8 110 18 80 10 -
TCS10130SS-A4 12 10 130 25 90 10 -
TCS12160SS-A4 14 12 160 34 110 10 -
TCS16190SS-A4 18 16 190 45 125 10 -
TCS20260SS-A4 25 20 260 55 170 10 -
TCS24300SS-A4 28 24 300 55 210 5 -
TCS30380SS-A4 35 30 380 70 280 5 -
Накрайници за Сменяеми Касети
Код на продукта Дължина на смесителя(мм) Описание
TCN01 250 Използване с 300/ 380/400/420 ml
TCN02 250 Използване с  385/ 585 ml

TNP14 14 75 10.0 - 12.0 24-32 80 50 1800
Найлонова Тапа с яка  (няма болт)
Код на продукта Дължина на
тапата (мм)
Диаметър на
болта (мм)
Габарит на
болта (мм)
Мин. Дълбочина
на отвор(мм)
Опаковка Външна Опаковка
TNP05C 5 30 2.5 - 4.0 4-8 30 200 7200
TNP06C 6 35 3.5 - 5.0 6-10 35 200 7200
TNP07C 7 40 4.0 - 5.5 8-12 40 200 3600
TNP08C 8 45 5.0 - 6.0 10-14 45 200 3600
TNP10C 10 55 6.0 - 8.0 14-18 55 100 1800
TNP12C 12 65 8.0 - 10.0 18-24 65 50 1800
TNP14C 14 80 10.0 - 12.0 24-32 80 50 1800
Найлонов Дюбел пирон BZP
Код на продукта Опаковка Външна Опаковка
THS05025 5 25 1 28 3.50/27 200 7200
THS05030 5 30 5 35 3.50/32 200 7200

Макс.
Дълбочина на
фиксатор(мм)
Мин.
Дълбочина на
отвор(мм)
Диаметър
/Дължина
на болта(мм)
Найлонов рамков анкер дълго разширителен С/ Потънала глава
Код на продукта
Дължина
на Тапа
(мм)
Опаковка Външна опаковка
TNFA08100LE 8 100 30 80 5.50/105 100 900
TNFA08120LE 8 120 50 80 5.50/125 100 900
TNFA10080LE 10 80 10 80 7.00/85 50 450
TNFA10100LE 10 100 30 80 7.00/105 50 450
TNFA10115LE 10 115 45 80  7.00/120 50 450
TNFA10135LE 10 135 65 80 7.00/140 50 450
TNFA10160LE 10 160 90 80 7.00/165 50 300
Найлонов рамков анкер дълго разширителен с шестостенна глава
Код на продукта Опаковка
TNFA10080LEH 10 80 10 80 7.00/85 50 450
TNFA10100LEH 10 100 30 80 7.00/105 50 450
TNFA10115LEH 10 115 45 80 7.00/120 50 450
TNFA10135LEH 10 135 65 80 7.00/140 50 450
TNFA10160LEH 10 160 90 80 7.00/165 50 300
TNFA10180LEH 10 180 110 80 7.00/185 50 300
Диаметър
на отвор(мм)
Диаметър
на отвор(мм)

Диаметър
на анкера
(мм)
Дължина на
нишката(мм)
Диаметър
на кръга
(мм)
Работна
дължина
(мм)
Опаковка Външна
опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TSRB12090 12 90 65 23 15 25 - 4,50
TSRB12120 12 120 65 23 45 25 - 4,50
TSRB12160 12 160 65 23 85 25 - 4,50
TSRB12190 12 190 65 23 115 25 - 4,50
TSRB12230 12 230 65 23 155 10 - 4,50
TSRB12300 12 300 65 23 225 10 - 4,50
TSRB12350 12 350 65 23 275 10 - 4,50
TSRB12400 12 400 65 23 325 10 - 4,50
TSRB12450 12 450 65 23 375 10 - 4,50
Втулка за болт за скеле
Код на продукта Дължина на
нишката(мм)
Опаковка Препоръчителна
тежест (kN)
TNP14075 L 14 85 75 23 - 50 1800 4,50
TNP14100 L 14 110 100 23 - 50 600 4,50
TNP14135 L 14 145 135 23 - 50 600 4,50
TNP14185 L 14 195 185 23 - 50 600 4,50
Универсален Рамков Анкер-Мулти Разширителен Опция 7
(Найлон, Вдлъбната плоска глава, поцинкован)
Код на продукта
Макс.
Дебелина
на Фиксатор
(мм)
Мин.
Дълбочина
 на Отвор
(мм)
Диаметър
на болта
(мм)
Опаковка Външна
опаковка
Препоръчителна
тежест (kN)
TNFAM08080 8 80 10 70 5,5 85 100 600 2,00
TNFAM08100 8 100 30 70 5,5 105 100 600 2,00
TNFAM08120 8 120 50 70 5,5 125 100 600 2,00
TNFAM08140 8 140 70 70 5,5 145 100 600 2,00
TNFAM10080 10 80 10 70 7,0 85 50 400 3,00
TNFAM10100 10 100 30 70 7,0 105 50 400 3,00
TNFAM10120 10 120 50 70 7,0 125 50 400 3,00
TNFAM10140 10 140 70 70 7,0 145 25 200 3,00
TNFAM10160 10 160 90 70 7,0 165 25 200 3,00
TNFAM10200 10 200 130 70 7,0 205 25 200 3,00
TNFAM10240 10 240 170 70 7,0 245 20 180 3,00
ETA-13/0030TNFAM10260 10 260 190 70 7,0 265 20 180 3,00
Универсален Рамков Анкер-Мулти Разширителен Опция 7
 (найлон, шестоъгълна глава с шайба, поцинкован)
TNFAM10080F 10 80 10 70 7,0 85 50 400 3,00
TNFAM10100F 10 100 30 70 7,0 105 50 400 3,00
TNFAM10120F 10 120 50 70 7,0 125 25 200 3,00
TNFAM10140F 10 140 70 70 7,0 145 25 200 3,00
TNFAM10160F 10 160 90 70 7,0 165 25 200 3,00
ETA-13/0030
Универсален Рамков Анкер-Мулти Разширителен -Опция 7
(найлон, шестоъгълна глава, поцинкована)
TNFAM10080H 10 80 10 70 7,0 85 50 400 3,00
TNFAM10100H 10 100 30 70 7,0 105 50 400 3,00
TNFAM10120H 10 120 50 70 7,0 125 50 400 3,00
TNFAM10140H 10 140 70 70 7,0 145 25 200 3,00
TNFAM10160H 10 160 90 70 7,0 165 25 250 3,00
TNFAM10200H 10 200 130 70 7,0 205 25 200 3,00
TNFAM10240H 10 240 170 70 7,0 245 20 180 3,00
TNFAM10260H 10 260 190 70 7,0 265 20 180 3,00
ETA-13/0030
Универсален Рамков Анкер- Мулти Разширителен Опция 7
(nylon, countersunk flat head, stainless steel A4 (grade 316))
TNFAM10080SS 10 80 10 70 7,0 85 50 400 3,00
TNFAM10100SS 10 100 30 70 7,0 105 50 400 3,00
TNFAM10120SS 10 120 50 70 7,0 125 50 400 3,00
TNFAM10140SS 10 140 70 70 7,0 145 25 200 3,00
TNFAM10160SS 10 160 90 70 7,0 165 25 200 3,00
ETA-13/0030
Available upon request
26
Диаметър

en
er
s
27
Рамкова Видия за врати/прозорци
(Бяла Поцинкована Стомана)
Код на продукта Диаметър на
 болта(мм)
Дължина на
болта(мм)
Опаковка Препоръчителна
тежест (kN)
TFCS75052 7,5 52 20 6 100 3,00
TFCS75072 7,5 72 40 6 100 3,00
TFCS75092 7,5 92 60 6 100 3,00
TFCS75112 7,5 112 80 6 100 3,00
TFCS75132 7,5 132 100 6 100 3,00
TFCS75152 7,5 152 120 6 100 3,00
TFCS75182 7,5 182 150 6 100 3,00
TFCS75202 7,5 202 170 6 100 3,00
TFCS75212 7,5 212 180 6 100 3,00
Сини Бетонови Винтове HD
Код на продукта
Диаметър
на отвора

 анкера(мм)
Мин. Дълбочина
 на отвора(мм)
Диаметър
на пробиване
Диаметър на
глава/диск
Количество Картонена
опаковка
Фиксиране вбетон
Изолационно фиксиране- с къса разширителна
зона интегрирано разширяващ пирон 60мм Цветен диск
Дълбочина на
анкер(мм)
Количество Външна опаковка
TIA10080IENCC 10 80 50 100 1000
TIA10090IENCC 10 90 50 100 1000
TIA10100IENCC 10 100 50 100 1000
TIA10110IENCC 10 110 50 100 1000
TIA10120IENCC 10 120 50 100 1000
TIA10140IENCC 10 140 50 100 1000
TIA10160IENCC 10 160 50 100 1000
TIA10180IENCC 10 180 50 100 1000
TIA10200IENCC 10 200 50 100 1000
TIA10220IENCC 10 220 50 50 500
Фиксиране вбетон Изолационно фиксиране с къса разширителна
зона с интегрирано разширяващ пирон 60мм Бял диск
TIA10080IENWC 10 80 50 100 1000
TIA10090IENWC 10 90 50 100 1000
TIA10100IENWC 10 100 50 100 1000
TIA10110IENWC 10 110 50 100 1000
TIA10120IENWC 10 120 50 100 1000
TIA10140IENWC 10 140 50 100 1000
TIA10160IENWC 10 160 50 100 1000
TIA10180IENWC 10 180 50 100 1000
TIA10200IENWC 10 200 50 100 1000
TIA10220IENWC 10 220 50 50 500
Диаметър
на отвор(мм)
Дължина на
анкер(мм)

Дължина на
анкер(мм)
Референция на
продукта
Изолационно фиксиране - къса разширителна зона с Изолационен
щифт с фибростъкло разширителен пирон 60мм Бял диск
Фиксиране вбетон
Дълбочина на
анкер(мм)
Количество Външна опаковкаДиаметър
на отвор(мм)
Дължина на
анкер(мм)
Референция на
продукта
TIA140 140 100
 WASHER
Метален Изолационен Анкер
(въглеродна стомана)
Референция на

(мм)
Обща
 Дължина
(мм)
Код на продукта
Диаметър
 на пробиване
(мм)
Работна
Дебелина
(мм)
Обща
 Дължина
(мм)
Ултра SDS Макс бормашина
TCMU16690 16 550 690 TCMU26340 26 200 340
TCMU16920 16 780 920 TCMU26540 26 400 540
TCMU18690 18 550 690 TCMU28340 28 200 340
TCMU18920 18 780 920 TCMU28690 28 550 690
TCMU20690 20 550 690 TCMU28920 28 780 920
TCMU20920 20 780 920 TCMU30540 30 400 540
TCMU22340 22 200 340 TCMU32540 32 400 540
TCMU22540 22 400 540 TCMU35540 35 400 540
TCMU24340 24 200 340 TCMU36540 36 400 540
TCMU24540 24 400 540 TCMU36920 36 780 920
TCMU24690 24 550 690 TCMU38540 38 400 540
TCMU25340 25 200 340 TCMU40690 40 550 690
TCMU25540 25 400 540 TCMU40920 40 780 920
TCMU42690 42 550 690
TCMU42920 42 780 920
Код на продукта
Диаметър
 на пробиване
(мм)
Работна
Дебелина
(мм)
Обща
 Дължина
(мм)
Код на продукта
Диаметър
 на пробиване
(мм)
Работна
Дебелина
(мм)
Обща
 Дължина
(мм)
SDS МАКС Длето
Код на продукта Описание/Размери(мм) Работна Дебелина(мм)
TMPC18280 ЗаостреноØ18x280 280
TMPC18400 ЗаостреноØ18x400 400
TMFC24280 Плоско24mm 280
TMFC24400 Плоско24mm 400
TMFC50360 Плоско 50mm 360
TMFC80300 Плоско 80mm 300
TMFC115350 Плоско 115mm 350
TCMC26300 Бетонен преследващ длето 26mm 300
TMAB50300 Свиващ плосък длето50mm 300
THBH1645 Втулкова Забита Глава 280
Tr
ut